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Beschreibung
Description

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
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Profi- Steckkupplung
Profi coupler

9541
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Lokgehäuse komplett Betr. Nr. 218 216-0
Body assembly complete Loco no. 218 216-0 10723701

Lichtleiter
Optical fiber

13723602

Kontaktblech-Satz
Contact sheet set

61780300

40723607

41723607

00467232

00457232

50723602

Lokfahrgestell ohne Motor
Loco chassis without Motor

00507801

Drehgestellrahmen
Bogie frame

00527002

00537048

Drehgestellblock komplett
Bogie gear box

00537016

Motor mit Schwungmasse
Motor with flywheel mass

00547001

00567101

Kohlenhalter
Carbon brush holder

Achse zur Drehgestellbefestigung
Shaft for bogie

00567601

00567770

Radsatz komplett, mit Zahnrad, o. Nut,
Wheelset with gear, w/o groove

Radsatz komplett, mit Zahnrad, mit Nut
Wheelset with gear, with groove

Haftreifen
Traction tyre

00657004

Zahnrad
Gear

65712200

Schnecke D= 4mm, L= 5mm
Worm

00664005

00702303

Leiterplatte komplett
PCB complete with interface ( NMRA )

Stecker für Schnittstelle 
Connector for interface

00757002

KS- Schraube
Cross head screw

00767006

Puffer
Buffer

Blattrichtfeder für Kupplung
Spring for coupler

Ersatz-Schleifkohlen
Carbonbrush

Standard- Steckkupplung
Standard- coupler

9521

6518

2016
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Drehgestellblock komplett
Bogie gear box

Rohr
Pipe

Kontaktbügel
Contact bow

9

BR 218.2

---

---

---

217

3

4

21

13

19

9

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.fleischmann.de, bei Ihrem
Fachhändler, oder Ihrer Landesvertretung.
Spare parts can be ordered directly at www.fleischmann.de and from
your local dealer or country representative.
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